财政支出项目预算评审报告

根据项目预算编制有关要求，我单位于2023年9月26日至9月27日对2024年预算农村生活垃圾治理PPP项目中期评估及年度绩效评价费项目进行了预算评审。依据国家法律、法规和有关规定，本着客观、公正的原则，对项目的立项情况、项目建设的依据性和必要性、项目建设投资内容进行了评审，对相关工程量进行了现场踏勘、复核、单价计算等，现将评审情况报告如下：
一、基本情况
（一）项目概况
[bookmark: _GoBack]该项目为农村生活垃圾治理PPP项目中期评估及年度绩效评价费。
（二）项目立项及绩效目标制定情况
该项目根据县域农村生活垃圾治理PPP项目合同约定而设立，针对PPP项目公司的中期评估及年度运营绩效进行考核，项目建设具有的必要性和依据性，项目绩效目标明确、细化、可操作，并达到社会平均先进水平，满足“先进适用、经济效益”原则，其投资与绩效相匹配。
（三）项目建设投资编制情况
项目建设投资预算编制单位为本单位，预算编制较为科学、完整，旨在为项目评审投资额的确定做好铺垫。
二、评审结论及审减（增）原因
（一）评审结论
该项目经费报审投资60万元，评审审定预算建议数为60万元，审减0万元。
三、其他需要说明的问题
无。